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Né bazé t€ nenit 13, t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale NR.03/L-040(Gazeta Zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé NR.01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe
Zbatimi i Planit Kombétar t&¢ Veprimit 2023-2025 sipas shkresés s&¢ MAPL-s& me nr.400-521/1 e
datés 22.08.2024, Kryetari i Komunés s& Vitisé, me daté 21.02.2025 merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMITETIT KOORDINUES NE KOMUNEN E VITISE

I Kryetari i Komunés s¢ Vitis&, merr vendim pér Themelimin e Komitetit Koordinues né
Komunén e Vitis¢, pér Zbatimin e Partneritetit pér Qeverisje t& Hapur - Planit
Kombétar t& Veprimit 2023-2025.

IL. Sipas pikés I t& kétij Vendimi, komiteti koordinues pérbéhet prej 5 anétaréve dhe ka kété
pérbérje:
1. Mustafé Mehmeti-Zyra pér Komunikim, kryesues;
2. Besa Mustafa-Zyra Ligjore, anétare;
3. Zoran Marinkovi¢-Zyra pér Komunitete, anétar:
4. Fatlum Demiri- Drejtoria e administratés, anétar:
5. Tefik Salihu- Shogéria Civile, anétar;

I Sipas pikés I dhe II t& kétij Vendimi, komiteti koordinues né bashképunim me MAPI -né
do t& punoj né zbatimin dhe pérmbushjen e 4 zotimeve qé rrjedhin nga plani i veprimit
si: qgeverisjen dixhetale, t& dhénat e hapura, pjesémarrjen qytetare dhe kundér-
korrupsion:.

IV. Pér kryerjen e punéve si né pikén III t& kétij Vendimi, komiteti koordinues do t’i raportoj
Kryetari t¢ Komunés sé Vitisé.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komitetit, KRYETARI I KOMIUNES S VITISE
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